
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0155-25-PMI 

Inexigibilidade: Nº 0118-25I-PMI 

Processo Administrativo: Nº 0096/2025 
 
Contratada: J&J BARBOSA ASSESSORIA CONTÁBIL E PREVIDENCIARIA-ME, PESSOA JURÍDICA, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 11.460.601/0001-01. 
 

Objeto: SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ESPECIFICAMENTE NO 
SETOR DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ. 
 
Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de 
despesa 

Fonte 

020200 - Secret. 
Munic. 

Planejamento, 
Administr. E Finanças 

2017 - Manutenção da 
Secretaria de 

Administração 

3390390000 - Outros 
Serviços Terceiros - 

Pessoa Jurídica 

15000000 – REC. 
Não vinc. de Imp. 

020200 - Secret. 
Munic. 

Planejamento, 
Administr. E Finanças 

2017 - Manutenção da 
Secretaria de 

Administração 

3390390000 - Outros 
Serviços Terceiros - 

Pessoa Jurídica 

1501 - Outros Recursos 
não Vinculados 

 

Vigência: 23 de Julho de 2025 a 23 de Julho de 2026. 

Base Legal7 Art. 74, inciso III, alínea C, da Lei Federal nº 14.133/21. 

Igaporã - BA, 23 de Julho de 2025. 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 


